
 

 

ZARZĄDZENIE Nr URO.0050.55.2011.RS 

Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 19 września 2011r. 

 

w sprawie: wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych. 

 

        Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Wskazuję następujące osoby spośród pracowników samorządowych gminy do składów 

obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                 

9 października 2011 r.: 

 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Poczesnej – Pani Dagmara Młyńczyk, 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nieradzie – Pani Magdalena Caban, 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Słowiku – Pani Mariola Tomecka, 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Hucie Starej B – Pani Agata Tronina, 

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Brzezinach Nowych – Pani Mirosława 

Banasiak, 

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 we Wrzosowej – Pani Renata Kowalczyk – 

Hamara, 

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Bargłach – Pani Alicja Mazur, 

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Nowej Wsi – Pani Anna Górecka – 

Wiśniewska, 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


